Bandschuurmachine 9
x 533 mm 18V
DBS180RTJ
Bandschuurmachine 9 x 533 mm 18V + 2x BL1850 + 1x
DC18RC + Makpac
Technische info
Nominale accuspanning 18 V
Bijgeleverde accu's 0
Maximaal afgegeven vermogen 530 W
Bandsnelheid 600 - 1700 m/min
Triax. vibratiewaarde (ah) 2,5 m/s²
Vibratie onzekerheidsfactor (K) 1,5 m/s²
Geluidsdrukniveau (LpA) 77 dB(A)
Geluid onzekerheidsfactor (K) 3 dB(A)
Afmetingen (L x B x H) 500 x 96 x 116 mm
Netto gewicht 2,1 kg
Formaat schuurband 9 x 533 mm
Lengte van de schuurarm 113 mm
Hoogte van de schuurarm 16 mm
Link naar de productpagina - makita.be
Gebruikersvoordelen
• Dankzij de uiterst smalle schuurarm kan op moeilijk
bereikbare plaatsen geschuurd worden.
• Geleverd met schuurarm voor 9 mm schuurband,
optioneel is een schuurarm van 6 mm of 13 mm
verkrijgbaar.
• Compatibel met de schuurbanden van model 9032.
• De schuurarm kan 10° opwaarts / 90° neerwaarts
draaien, en tot 160° voor het opbergen.
• De led-werklamp is handmatig in hoek verstelbaar,
zodat deze past bij de hoek van de schuurarm en de
vorm van het werkstuk.
• Variabele snelheid biedt veelzijdigheid voor gebruik op
zowel hout- als metaal.
• Beveiligd om onverwacht opstarten van de
schuurband te voorkomen, zolang de schuurarm meer
dan 90° is gevouwen.
• Wordt geleverd zonder accu's noch lader. Zo kan u op
een prijsbewuste wijze uw Makita machinepark
uitbreiden.
DBS180RTJDBS180RTJDBS180RTJDBS180RTJ - Bandschuurmachine 9 x 533 mm 18V
Pagina 1(2)
5-6-2021
Accessoires
Standaard accessoires
197280-8
Li-ion accu BL1850B
195584-2
Snellader DC18RC
125158-5
schuurarm 9 mm
122652-8
adapter voor stofafzuiging
P-43278
Schuurband Red
821550-0
MAKPAC II opbergkoffer
Optionele accessoires
125157-7
schuurarm 6 mm
125159-3
schuurarm 13 mm
Algemeen toebehoren
DBS180RTJDBS180RTJDBS180RTJDBS180RTJ - Bandschuurmachine 9 x 533 mm 18V
Pagina 2(2)
5-6-2021